PAGE
2

Форма заявки на участие в продаже муниципального имущества по минимально допустимой цене в электронной форме
Председателю Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас»

 Сопову В.Н.
для юридических лиц

от ___________________________

(наименование организации)

в лице _______________________

(должность и Ф.И.О. лица, имеющего право действовать от имени организации)

Юридический адрес: ___________

______________________________
ИНН _________________________

ОГРН ________________________

Тел. __________________________
для физических лиц

от (Ф.И.О.)____________________

______________________________
Дата рождения _________________
Место рождения________________
______________________________

Паспорт ______________________

Выдан (кем) ___________________
______________________________

(когда)________________________
СНИЛС _______________________
Зарегистрирован по адресу: ______
______________________________
Тел. __________________________

ИНН __________________________

1. Ознакомившись с информационным сообщением о проведении продажи муниципального имущества - древесина круглая, общий объем 40,248 куб. м., в том числе: порода – сосна, ель, осина, береза, ольха, по минимально допустимой цене, а также изучив объект продажи, прошу принять настоящую заявку на участие в продаже указанного имущества.
2. Гарантирую достоверность сведений, указанных в заявке и приложенных к ней документах, и подтверждаю право организатора продажи запрашивать в уполномоченных органах и организациях информацию, подтверждающую представленные сведения.

3. Осведомлен о состоянии муниципального имущества, порядке и сроках отзыва настоящей заявки, праве организатора продажи отказаться от проведения продажи в сроки, установленные законодательством, и согласен с тем, что организатор не несёт ответственности за ущерб, который может быть причинен претенденту отменой продажи, если данные действия предусмотрены федеральным законодательством и иными нормативными правовыми актами.

4. В случае признания победителем продажи обязуюсь заключить с продавцом договор купли-продажи в сроки, установленные в документации и произвести оплату стоимости имущества, установленной по результатам продажи в соответствии с условиями договора купли-продажи

5.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (для юридического лица и индивидуального предпринимателя – сведения по наличию/отсутствию стадии реорганизации, ликвидации, процедуры банкротства, приостановления деятельности)

6. Заявитель ознакомлен с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных разъяснены. Заявитель свободно,  своей  волей  и в своем  интересе  дает  согласие  Комитету по управлению имуществом городского округа «Котлас», расположенному по адресу: 165300, Архангельская область, город Котлас, площадь Советов, д. 3, на  обработку  (любое  действие  (операцию)   или   совокупность   действий  (операций),  совершаемых  с  использованием  средств  автоматизации или без использования  таких средств со своими персональными данными (персональными данными представляемого), включая сбор, запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление,  уничтожение)  своих персональных данных и персональных данных доверителя (в случае передоверия).

Прошу всю корреспонденцию, касающуюся моего участия в торгах, определения участников продажи, подведения результатов продажи направлять по адресу электронной почты: ________________________

Претендент (его полномочный представитель):

____________________________________________________________

                                                                                                            (подпись)                       (ФИО)

«_____»________________г.                  м.п.

PAGE